
Projednaný program 21. RPK 21.8.2017: 
 
Zahájení, úvodní formality 
 

Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

1. Dovolení člena představenstva společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 
(dříve Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s.) - Josef Bernard   
 

 

2. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního titulu „Individuální dotace OKHE 
2017“ - Josef Bernard (na stůl) 
 

 

3. Poskytnutí fin. prostředků v rámci dotačního programu Ukliďme svůj kraj 2017 - 
Josef Bernard   
 

 

4. Poskytnutí neinvestičních dotací/příspěvků z programu/titulu „Podpora 
tělovýchovy a sportu v roce 2017 – 2. kolo“ - Josef Bernard   
 

 

5. Změna účelu použití dotace schválené usnesením Zastupitelstva Plzeňského 
kraje č. 235/17 ze dne 12. června 2017 - Josef Bernard   
 

 

6. Metodické pokyny pro příspěvkové organizace zřizované Plzeňským krajem - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

7. Převod disponibilního zůstatku běžných účtů PK k 31. 12. 2016 do Rezervního 
fondu PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

8. Rozpočtové opatření č. 108 – dotace MŠMT – UZ 33063 – OPVVV – projekt 
Krajský akční plán rozvoje Plzeňského kraje - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

9. Rozpočtové opatření č. 109 – dotace MŠMT – UZ 33024, UZ 33063, UZ 33073, 
UZ 33122, UZ 33155, UZ 33192, UZ 33215, UZ 33353 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

10. Rozpočtové opatření č. 110 - dotace MF - UZ 98278 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

11. Rozpočtové opatření č. 111 - dotace MK - UZ 34012, 34013, 34070 - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

12. Rozpočtové opatření č. 112 - dotace MZe - UZ 29517 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

13. Rozpočtové opatření č. 113 - dotace z OPŽP - Zlepšování kvality ovzduší v 
Plzeňském kraji II - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

14. Rozpočtové opatření č. 114 - přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Životní prostředí, přesun v rámci oblasti Životní prostředí a navýšení výdajů z 
prostředků Fondu vodního hospodářství PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

2 
 

15. Rozpočtové opatření č. 115 - dotace MŠMT - UZ 33062 - OPVVV - projekt 
„Smart Akcelerátor Plzeňského kraje“ - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 116 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Oslavy 
osmičkových roků - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 117 - přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Životní prostředí - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 118 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK - 
ITEP 2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 119 - přesun finančních prostředků z oblasti Ostatní 
financování do oblasti Zastupitelé - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 120 – Přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava – projekt II/232 Břasy – Liblín - dokončení - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 121 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zdravotnictví, navýšení závazného ukazatele u organizace Dětský 
domov Trnová, p.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 122 - přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport, správce rozpočtu Školství, přesun z oblasti Zdravotnictví do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport, správce rozpočtu Školství a navýšení závazných 
ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 123 - dotace MPSV - UZ 13016 - projekt „Informovaný 
senior VI“ - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 124 – přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 125 - UZ 13307, navýšení finančních vztahů - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

26. Rozpočtové opatření č. 126 – navýšení výdajů v oblasti Majetek z prostředků 
uložených v Rezervním fondu PK, změna závazného ukazatele - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

27. Rozpočtové opatření č. 127 - přesun v rámci oblasti Majetek, změna závazných 
ukazatelů - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

3 
 

28. Rozpočtové opatření č. 128 - přesun v rámci oblasti Sociální věci, navýšení 
závazného ukazatele - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

29. Napojení severního Rokycanska na dálnici D5 – schválení výkupu pozemků v 
rámci stavební akce – SÚS PK, středisko Rokycany, změna usnesení RPK č. 
677/17 ze dne 29. 5. 2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

30. Prodej pozemku v k. ú. Erpužice - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Tachov x Přemysl Kořínek - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

31. Prodej pozemku v k. ú. Močerady – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x Ing. Petr Přibyl - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

32. Prodej nemovitostí v k. ú. Přívozec - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x  WASTWILL, s. r. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

33. Prodej movitých věcí - vyvíječe páry zn. Certuss Universal 700 a chemické 
úpravny vody – Plzeňský kraj x TOBI-impex cz, s.r.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

34. Výkup pozemku v k. ú. Erpužice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Tachov x Římskokatolická farnost Stříbro - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

35. Výkup pozemku v k. ú. Tisová u Tachova – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Tachov x Libor Kubíček - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

36. Výkup pozemku v k. ú. Luženice -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x WINKLMANN CZ Holding s. r. o. - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

37. Výkup pozemků v k. ú. Stříbro, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní – 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Tachov x Lesní společnost 
Teplá, a. s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

38. Výkup pozemků v k. ú. Kocourov - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x Fuchs Georg s.r.o., Plzeň - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

39. Výkup spoluvlastnického podílu o vel. 1/8 z celku na pozemcích v k. ú. 
Doubravka – Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, 
Mohylová 90 x Miroslav Černý - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

40. Směna pozemků v k. ú. Nahošice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x Alena Angertová - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

41. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Všepadly - Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Všepadly - JUDr. Marcela 
Krejsová   



 
 

4 
 

 
 

42. Bezúplatný převod nemovitostí Břetislavova čp. 209, Domažlice – Centrum 
sociálních služeb Domažlice x město Domažlice - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

43. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Železná u Smolova – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x město Bělá nad Radbuzou - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

44. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Draženov – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Draženov - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

45. Bezúplatné nabytí pozemku k.ú. Kašperské Hory – Muzeum Šumavy Sušice x 
město Kašperské Hory - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

46. Bezúplatné nabytí pozemku – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x obec Drahotín - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

47. Bezúplatné nabytí pozemků - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Domažlice, Klatovy, Plzeň – jih a Plzeň – sever x ČR – Státní statek Jeneč, 
státní podnik v likvidaci - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

48. Bezúplatné nabytí pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Domažlice x obec Meclov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

49. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Čížkov u Blovic, Všeruby u Kdyně, Luženice, 
Číhaň, Sušice nad Otavou – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Plzeň-jih, Domažlice, Klatovy x ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

50. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Vítání a k. ú. Srby u Horšovského Týna – 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Srby - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

51. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Rokycany x 
obec Holoubkov, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Holoubkov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

52. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Tachov x 
město Tachov, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Oldřichov 
u Tachova a Tachov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

53. Žaloba na určení vlastnického práva k ohradní zdi „Horšovské obory“, jako 
součásti věci hlavní (pozemků v k. ú. Horšov) - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

54. Poskytnutí účelové dotace obci Ejpovice - Ivo Grüner   



 
 

5 
 

 
 

55. Poskytnutí individuální dotace městu Stříbro - Ivo Grüner   
 

 

56. Dotační titul Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí 
Plzeňského kraje 2017 - souhlas s rozdělením dotací - Ivo Grüner   
 

 

57. Poskytnutí dotací z dotačního titulu Pomoc obcím, jejichž obecní úřad je 
stavebním úřadem v Plzeňském kraji pro rok 2017 - Ivo Grüner   
 

 

58. Úplná aktualizace Územně analytických podkladů Plzeňského kraje 2017 - Ivo 
Grüner   
 

 

59. Podání projektové žádosti o finanční podporu projektu „Rozvoj Digitální mapy 
veřejné správy Plzeňského kraje 2016+“ do Výzvy č. 26 IROP a následná 
administrace - Ivo Grüner   
 

 

60. Přidělení dotace z dotačního programu „Finanční podpora výstavby a 
rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2017“ - 3. kolo - Ivo Grüner   
 

 

61. Vyhlášení podlimitní veřejné zakázky „Dodávka aktivních prvků pro KÚPK a 
krajskou datovou síť CamelNET“ a její zadání ve zjednodušeném podlimitním 
řízení - Ivo Grüner   
 

 

62. Změna účelu čerpání dotace z dotačního titulu Plzeňský kraj - bezpečný kraj a 
prevence kriminality pro rok 2016 - město Domažlice - Ivo Grüner   
 

 

63. „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů pro rok 2018 - Plzeňský kraj“ - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

64. Individuální projekt „Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 2016 - 2019“ - 
změna vyrovnávací platby - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

65. Partnerství Plzeňského kraje - projekt Podpora odborného partnerství – 
prostupné a sociální bydlení v Plzeňském kraji – dohoda o partnerství v projektu 
- Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

66. Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2017- rozdělení dotací - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

67. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2017 - pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - rozdělení dotací – Mr. Zdeněk Honz (nový bod) 

 



 
 

6 
 

68. Analýza poskytování a vykazování zdravotní péče u vybraných poskytovatelů 
pobytových sociálních služeb zřizovaných Plzeňským krajem (2015-2017) II - 
Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

69. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce na 
služby „Analýza dostupnosti a potřebnosti sociálních služeb v Plzeňském kraji“ - 
Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

70. Individuální finanční dotace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

71. Žádost o souhlas k přijetí darů Domovem Harmonie, centrum sociálních služeb 
Mirošov, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

72. Souhlas s bezplatným využíváním služebního vozidla - Domov klidného stáří v 
Žinkovech, příspěvková organizace  - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

73. Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace – pořízení věci movité - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

74. Dodatek č. 19 ke zřizovací listině CSS Stod - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

75. Dodatek č. 3 Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji 
na období 2015 - 2018 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

76. Odejmutí nemovitého majetku z hospodaření - Dodatek č. 8 ke zřizovací listině 
Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

77. Vyřazení movitého majetku z hospodaření bezúplatným převodem - Domov 
klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

78. Platové náležitosti - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

79. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí podpory 6 projektům 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti kultury 
připravovaným k realizaci v letech 2017 - 2018 - Mgr. Martin Baxa   
 

 

80. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o finanční podporu projektu „Zámek 
Hradiště – revitalizace objektu 1. a 2. část“ Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, 
příspěvkové organizace, do Programu záchrany architektonického dědictví - 
Mgr. Martin Baxa   
 

 

81. Souhlas s podáním žádostí tří organizací zřizovaných Plzeňským krajem v 
oblasti kultury o zápis na Seznam výzkumných organizací - Mgr. Martin Baxa   
 

 

82. Dotace poskytnuté v rámci programu „Podpora kultury v Plzeňském kraji pro rok 
2017“ - prodloužení lhůty - Mgr. Martin Baxa   



 
 

7 
 

 
 

83. Mikrogranty Plzeňského kraje na podporu a oživení kulturních a uměleckých 
aktivit pro rok 2017 - 2. sběr žádostí - poskytnutí dotací - Mgr. Martin Baxa   
 

 

84. Změna zřizovací listiny Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje, p.o.; 
stanovení způsobu zpracování mezd organizacemi zřizovanými Plzeňským 
krajem v oblasti kultury - Mgr. Martin Baxa   
 

 

85. Prodloužení termínu pro splnění usnesení RPK č. 351/17 ze dne 27. 2. 2017 - 
Mgr. Martin Baxa   
 

 

86. Změna platu ředitele Vlastivědného muzea Dr. Hostaše v Klatovech, 
příspěvkové organizace - Mgr. Martin Baxa   
 

 

87. Žádost města Stod o poskytnutí dotace na stavbu úseku D4 cyklotrasy CT3 
Praha–Plzeň–Regensburg - Ing. Pavel Čížek   
 

 

88. Žádost obce Luženičky o poskytnutí dotace na vybudování dílčího úseku 
cyklostezky Regensburg–Praha, úsek U16, N6, Luženičky – k. ú. Domažlice - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 

89. Uložení odvodu společnosti VATRA Bohemia, spol. s r.o., společnosti 
Autobusová doprava – Miroslav Hrouda s.r.o. a společnosti   Plzeňské městské 
dopravní podniky a.s. na základě kontroly využití dotací poskytnutých na 
zajištění dopravní obslužnosti - Ing. Pavel Čížek (stažen v průběhu)  
 

 

90. Bezúplatné nabytí technicko-dopravní infrastruktury Regensburská B6201 (část 
0.etapy) do vlastnictví Plzeňského kraje - Ing. Pavel Čížek   
 

 

91. Dodatek č. 23 ke zřizovací listině SÚS PK - Ing. Pavel Čížek   
 

 

92. Výběr dodavatele k realizaci veřejné zakázky „Zvýšení kvality dopravy v 
Plzeňském kraji – rozvoj systému – 2. vyhlášení“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

93. Vyřazení nepotřebného dlouhodobého movitého majetku předaného k 
hospodaření organizaci SÚS PK fyzickou likvidací, pověření organizace a 
zmocnění k prodeji a bezúplatnému převodu vybraného majetku - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 

94. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

95. Souhlas zřizovatele s uzavřením Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem 
mezi Krajským centrem vzdělávání a Jazykovou školou s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 a ZČU v Plzni  - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 

 



 
 

8 
 

96. Souhlas zřizovatele se zapojením škol zřizovaných Plzeňským krajem do výzvy 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - Šablony - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 

 

97. Souhlas s nájemními smlouvami – Střední odborné učiliště elektrotechnické, 
Plzeň, Vejprnická 56 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

98. Souhlas s poskytnutím neinvestiční finanční dotace Allianci francaise de Plzeň, 
z.s. - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

99. Žádost o odlišnou organizaci školního roku 2017/2018 ve Střední odborné škole 
a Středním odborném učilišti, Horšovský Týn, Littrowa 122 - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 

 

100. Žádost do dotačního řízení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na 
realizaci aktivit v oblasti prevence rizikového chování v roce 2018 - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 

 

101. Vyhlášení technických soutěží - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

102. Vyhlášení soutěže „Řemeslo má zlaté dno“ - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

103. Poskytnutí účelové dotace spolku KČT, oblast Plzeňského kraje - veřejnoprávní 
smlouva - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

104. Projekt „Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci 
dotačního programu 129 710 Centra odborné přípravy Ministerstva zemědělství“ 
- Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

105. Podpora odborného vzdělávání v Plzeňském kraji - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 
 

106. Návratná finanční výpomoc (NFV) – projekty Výzvy č. 32 Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), projekt Programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020 (Cíl 
EÚS 2014-2020) a projekt OPŽP 2014-2020  - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

107. Stanovení platu - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

108. Volba přísedícího Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

109. VZMR - Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb pro KÚPK -  
Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

110. Jmenování vedoucího odboru kontroly, dozoru a stížností KÚPK -  
Mgr. Jiří Leščinský   



 
 

9 
 

 
 

111. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Mgr. Jiří Leščinský   
 

Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

112. Dovolení člena představenstva společnosti Rokycanská nemocnice, a.s. - Ing. 
Milena Stárková   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

113. Schválení mimořádných odměn předsedům představenstev a jednatelům 
nemocnic založených Plzeňským krajem za rok 2016 (konečné hodnocení) - 
Ing. Milena Stárková   
 

 

114. Vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění lékařské pohotovostní služby a 
pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 
2018 až 2020“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

115. Vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění prohlídek těl zemřelých na území 
Plzeňského kraje pro rok 2018 až 2020“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

116. Souhlas s umístěním sídla společnosti SM dent s.r.o. - Ing. Milena Stárková   
 

 

117. Dotační program ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu - Ing. Milena Stárková   
 

 

118. Schválení projektového záměru k projektu „Zabezpečení komunikačních a 
informačních systémů“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

119. Poskytnutí neinvestičních finančních dotací na odborné vzdělávací akce -  
Ing. Milena Stárková   
 

 

120. Vyřazení movitého majetku - Nemocnice Domažlice, příspěvková organizace - 
Ing. Milena Stárková   
 

 

121. Vyhlášení dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v domácnostech II“ - 
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

122. Dotační program Podpora protipovodňových opatření 2017 - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

123. Kofinancování projektu „Přeshraniční koncepce pro ochranu a poznávání 
přírody Českého lesa a Horní Falce“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

124. Poskytnutí finančních prostředků formou dotace z Dotačního programu 
vodohospodářské infrastruktury 2017, 2. část - Mgr. Radka Trylčová   
 

 



 
 

10 
 

125. Poskytnutí individuální finanční dotace na podporu včelařských kroužků - Mgr. 
Radka Trylčová   
 

 

126. Poskytnutí individuální finanční dotace na vypracování studie odkanalizování 
obce - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

127. Poskytnutí individuální finanční dotace na zajištění podkladů a průzkumů k 
projektové dokumentaci na protipovodňové opatření - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

128. Poskytnutí individuální finanční dotace na podporu Agroenvironmentálního 
vzdělávacího centra - včelařského areálu MÁJA - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

129. Poskytnutí individuální finanční dotace na uspořádání celorepublikového 
sympozia o pěstování kaktusů „Plzeňské kaktusářské kolokvium“ - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

130. Poskytnutí individuální finanční dotace na podporu vydání časopisu IRIS - 
obsahovou část čtvrtletníku věnovanou přírodě západních Čech, ekologii a 
environmentální výchově - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

131. Poskytnutí dotací v rámci dotačních titulů „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech I/2“ a „ZÁSOBNÍK - Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech I/2“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

132. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „ZÁSOBNÍK - Pořízení ekologického 
vytápění v domácnostech I/2“ na obnovitelné zdroje energie - Mgr. Radka 
Trylčová   
 

 

133. Obec Nebílovy – žádost o prodloužení termínu realizace projektu -  
Mgr. Radka Trylčová   
 

 

134. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 19542017 s Povodím Vltavy, státní podnik - 
Mgr. Radka Trylčová   
 

 
Blok informativních zpráv: 
 

 
 

135. IZ - Nepřijetí neinvestiční dotace z programu/titulu „Podpora tělovýchovy a 
sportu v roce 2017“ a z programu/titulu „Bezpečné branky 2017“   -  
Josef Bernard   
 

 

136. IZ - Informativní zpráva o přehledu finančního hospodaření PK za II. čtvrtletí 
2017 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 
 

137. IZ - Informace o prioritách při podpoře výstavby cyklostezek v Plzeňském kraji - 
Ing. Pavel Čížek   



 
 

11 
 

 
 

138. IZ - Zpráva o plnění usnesení RPK za 2. čtvrtletí r. 2017 - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

139. IZ - Nabytí majetku do vlastnictví Plzeňského kraje za II. čtvrtletí 2017 - Mgr. Jiří 
Leščinský   
 

 

140. Smlouva o spolupráci při zabezpečení provozu informačního systému Registru 
smluv s NAKIT, s.p. – Mgr. Zdeněk Honz (nový bod) 

 
141. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 
 


